REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KIiESHILLI

Nr. 2663/ Prot. Pogradec, mé /6 . 0£.2021

VENDIM
NR. 9, DATE (G . 55 2021

PER LENIEN NE FUQI TE VENDIMIT NR 44,DATE 06.05.2021
PiiR NJii NDRYSHIM Nit VENDIMIN NR. 37 DATE 16.04.2021 “PiR DHENIEN E
NDIHMIS FINANCIARE FAMILJES KEVI MIMINLLARI Nii BLACE,
NJ.A.CERRAVE, BASHKIA POGRADEC, PER SHKAK TE RENIES TE ZJARRIT NI
BAZEN USHQIMORE BLEGTORALE”

Né mbéshtetje té pikes 2 Nenit 8, Nenit 24 t& Ligjit nr. 139/2015, daté¢ 17.12.2015 “Pér
Veteqeverisjen Vendore”, té Ligjit 44/2015 “Kodi i Progedurave Administrative”, t&€ Nenit 30
germa “gj”, Nenit 57 pika 3, Ligjit 45/2019 “Pér Mrojtjen Civile”, dat¢ 18.07.2019, ligjin
nr107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”,nenil6 pika 2 gérma i, me propozim té Kryetarit t&
Bashkisé, Késhilli i Bashkisé:

VENDOSI:
1. Té leré ne fuqi vendimin nr 44,daté 06.05.2021 t& miratuar nga Késhilli Bashkiak dhe t&
kthyer nga prefekti me shkresén nr 446/3 Prot daté 24.05.2021.

2. Ky vendim hyn né fuqi pas lajmérimit nga zyra pérkatése.

KRYETARI I KESHILLIT

Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail:bashkiapogradec@gmail.com




